拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は同窓会活動にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。

 さて、本年も名古屋大学ホームカミングデイにおいて、情報文化学部と名古屋 大学情報文

化学部・人間情報学研究科同窓会の関連行事を以下の通りに開催いたします｡

同窓会幹事一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬 具

2018 年 7 月 吉日

名古屋大学情報文化学部・人間情報学研究科同窓会 幹事一同

記

日時：２０１８年１０月２０日(土)

• 情報文化学部卒業研究ポスター展示（全学教育棟 4FSIS ラウンジ 13:00-17:00）

• 同窓会懇談会（全学教育棟 4 階 SIS4 14:00-16:00）

以上

本件の最新情報は、同窓会 HP を通じてご連絡させていただく予定です。

URL：http://www.sis.nagoya-u.ac.jp/alumni/index.html